САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  "___" __________ 2010 г.

	№

	О назначении ответственного
исполнителя по приему

выполненных работ на бесхозяйных тепловых, водопроводных и канализационных сетях

Во исполнение распоряжения главы муниципального образования «Город Ленск» 17 сентября 2010 года № 07-04-000680/10- «Об определении теплоснабжающей организации по обслуживанию и содержанию выявленных бесхозяйных тепловых, водопроводных и канализационных сетей города Ленска», на основании обращения ООО «Ленское ПТЭС», а также в целях обеспечения контроля за проведением работ на бесхозяйных тепловых, водопроводных и канализационных сетях, присоединенных к магистральным сетям ООО «Ленское ПТЭС»:
1. Назначить ответственным исполнителем по приему выполненных работ на бесхозяйных тепловых, водопроводных и канализационных сетях, главного специалиста отдела ЖКХ КИО МО «Город Ленск» Тетерину Ирину Анатольевну.
2. Предоставить ответственному исполнителю право согласования и подтверждения планируемых и выполненных объемов работ на вышеуказанных бесхозяйных объектах.

3. ООО «Ленское ПТЭС» (Горбачев Е.Н.) при планировании и проведении ремонтных работ на бесхозяйных сетях, определенных распоряжением главы муниципального образования «Город Ленск» 17 сентября 2010 года № 07-04-000680/10- «Об определении теплоснабжающей организации по обслуживанию и содержанию выявленных бесхозяйных тепловых, водопроводных и канализационных сетей города Ленска, направлять в отдел жилищно-коммунального хозяйства КИО МО «Город Ленск» соответствующую информацию.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава города
	Л.А. Иляхин